
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

 

 
 

 Μαρούσι, 13 Μαρτίου 2013 
Αρ. πρωτ.: 671 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 ( αριθμ: 66/2013 )  

 

Θέμα: Έγκριση της Αναθεωρημένης Πολιτικής Διασφάλισης του Απορρήτου των 
Ταχυδρομικών Υπηρεσιών της εταιρείας με την επωνυμία «Σ. ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ» που 
υπεβλήθη στην Α.Δ.Α.Ε. με το υπ’ αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α.Ε.  20/13.02.2013 έγγραφο. 

 

Η Ολομέλεια της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών στη συνεδρίαση της 27ης 
Φεβρουαρίου 2013 παρισταμένων του Προέδρου της ΑΔΑΕ, κ. Ανδρέα Λαμπρινόπουλου, του 
Αντιπροέδρου της Αρχής, κ. Κωνσταντίνου Μαραβέλα, και των τακτικών μελών, κ.κ. Δημητρίου 
Βαρουτά, Νικόλαου Καλουπτσίδη καθώς επίσης και του Παναγιώτη Ριζομυλιώτη αναπληρωτή του κ. 
Μιχαλη Γεωργιακόδη, ο οποίος δεν παρευρέθη λόγω κωλύματος αν και είχε νομίμως και 
εμπροθέσμως προσκληθεί και απόντων του κ. Χρήστου Καψάλη και του αναπληρωματικού μέλους 
αυτού, κ. Νικόλαου Νίντου, οι οποίοι δεν παρευρέθησαν λόγω κωλύματος αν και είχαν νομίμως και 
εμπροθέσμως προσκληθεί, απόντος επίσης του κ. Κωνσταντίνου Λαμπρινουδάκη, ο οποίος δεν 
παρευρέθη λόγω κωλύματος αν και είχε νομίμως και εμπροθέσμως προσκληθεί, έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3115/2003 «Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών» (ΦΕΚ 
Α’ 47/2003) και ιδίως άρθρο 1, παράγραφος 1, και άρθρο 6, παράγραφος.1 (ιβ),  

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 1001/Φ21/17.3.2005 Απόφασης της Α.Δ.Α.Ε.  «’Έγκριση του 
Κανονισμού για τη Διασφάλιση του Απορρήτου των Ταχυδρομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 
Β΄384/24.3.2005),  

3. Την αναθεωρημένη Πολιτική Διασφάλισης του Απορρήτου των Ταχυδρομικών Υπηρεσιών της 
εταιρείας «Σ. ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ» που υπεβλήθη στην Α.Δ.Α.Ε. με το υπ’ αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α.Ε.  
20/13.02.2013 έγγραφο ,  

4. Την από 18/02/2013 Έκθεση Ελέγχου Συμμόρφωσης της Πολιτικής Διασφάλισης του 
Απορρήτου των Ταχυδρομικών Υπηρεσιών της εταιρείας «Σ. ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ» η οποία 
επισυνάπτεται,  

5. την υπ’ αριθμ. 65/2013 εισήγηση προς την Ολομέλεια της ΑΔΑΕ,  

6. το πρακτικό της από 27.02.2013 συνεδρίασης της Ολομελείας της ΑΔΑΕ,  

ΑΔΑ: ΒΕΔΧΙΔ1-ΣΕΦ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

 

 
 

7. την ανάγκη διασφάλισης του απορρήτου των επικοινωνιών. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την έγκριση της  Αναθεωρημένης Πολιτικής Διασφάλισης του Απορρήτου των Ταχυδρομικών 
Υπηρεσιών της εταιρείας «Σ. ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ» , όπως αυτή υποβλήθηκε στην Α.Δ.Α.Ε. με το υπ’ 
αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α.Ε. 20/13.02.2013 έγγραφο,  βάσει της Έκθεσης Ελέγχου Συμμόρφωσης της 
Πολιτικής Διασφάλισης του Απορρήτου των Ταχυδρομικών Υπηρεσιών που επισυνάπτεται στην 
παρούσα Απόφαση.  

2. Την κοινοποίηση της Απόφασης αυτής με την από 18/02/2013 Έκθεση Ελέγχου Συμμόρφωσης 
της Πολιτικής Διασφάλισης του Απορρήτου των Ταχυδρομικών Υπηρεσιών της εταιρείας «Σ. 
ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ» με δικαστικό επιμελητή. 

 

Κρίθηκε και αποφασίστηκε την 27.02.2013   

 
  Ο Πρόεδρος 
   

 
 

Ανδρέας Λαμπρινόπουλος  

 
Συνημμένα: 
 
Η από 18/02/2013  Έκθεση Ελέγχου Συμμόρφωσης της Πολιτικής Διασφάλισης του Απορρήτου των 
Ταχυδρομικών Υπηρεσιών της εταιρείας «Σ. ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ». 

 

Εσωτερική διανομή: ΔΔΑΤΥ  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔΧΙΔ1-ΣΕΦ


